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NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI Pozytywna energia





Załącznik do Uchwały nr 1127/375/III/2010  Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 13.05.2010 r.

Lista projektów wybranych do dofinansowania oraz lista projektów rezerwowych
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego







Priorytet: V.Środowisko







Działanie/Poddziałanie: 5.3 Czyste powietrze i odnawialne źródła energii







Termin naboru: 2008-05-23 do 2009-12-31







Numer naboru: PRSC-05.03.00-18/08







Wnioski wybrane do dofinansowania:







	Lp.
	Wnioskodawca
	Tytuł projektu
	Poziom dofinansowania
[%]
	Wnioskowane dofinansowanie [PLN]
	Koszt całkowity [PLN]

	1
	Gmina Mikołów
	Poprawa jakości powietrza atmosferycznego w mieście Mikołów- ograniczenie niskiej emisji z obiektów użyteczności publicznej
	85,00
	2 545 000,00
	2 994 117,65


	2
	Miasto Siemianowice Śląskie
	Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej - Siemianowice Śląskie
	84,52
	2 999 966,03
	4 486 976,68

	Razem
	5 544 966,03
	7 481 094,33


Lista rezerwowa projektów: nie dotyczy (projekty z listy podstawowej Programu Rozwoju Subregionu Centralnego)
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